CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. ° 1167 Centro — Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba — SP

MOÇÃO

Congratula a lodice Sistema Contra Incêndio,
localizada na Rua 13 de maio,1236 — Centro fundada
em 2012, pelos trabalhos prestados com excelência as
empresas.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno
desta egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que,
após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada à lodice Sistema Contra
Incêndio.

JUSTIFICATIVA:

A empresa está a mais de 10 anos no mercado, localizada na Rua: 13
de Maio, N° 1236, onde presta serviço de altíssima qualidade, ajudando as
empresas a manter a segurança em dia e preservar a integridade física dos
colaboradores.

Sala das Sessões, em 1 de novembro de 2023.

LÁ,
	 L.

Lucidalva Luz dos Santos
Vereadora

PROT-CMI 4968/2023
01/11/2023 - 11:33
MOC 317/2023

	Page 1